
Id: NLBNR-OLHVK-YDODX-ASTNR-EOGWG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/46/11
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 600,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi on 1.518.065,92 
zł. 

2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 600,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi on 1.518.065,92 
zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.404.146,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.193.853,02 zł, 

b) majątkowe 4.210.293,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 12.686.384,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.279.976,83 zł, 

b) majątkowe 5.406.408,09 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2011w wysokości 5.406.408,09 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: NLBNR-OLHVK-YDODX-ASTNR-EOGWG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2011 r. 

Załącznikiem Nr 1 zmienia się budżet po stronie dochodów a mianowicie wprowadza się 1.000,00 zł dobrowolną 
wpłatę strażaków na zakup sprzętu dla straży w Magnuszewie Małym dział 754 rozdz. 75412 § 0960. Zwiększa się 
dział 756 rozdz. 75618 § 0490 o kwoty jakie wpłynęły na opłatę adiacencką tj. o 18.000,00 zł. Zwiększa się 
również dział 758 rozdz. 75814 § 0920 o spodziewaną kwotę wpłat ponad plan tj. o kwotę 4.000,00zł. W dziale 
852 Pomoc społeczna wprowadza się otrzymane kwoty na dożywianie dzieci 4.000,00 zł i 600,00 na opłacanie 
składki zdrowotnej. W dziale 854 wprowadza się otrzymaną dotację na wyprawki szkolne w kwocie 9.800,00 zł. 
Zwiększa się również dział 900 rozdz. 90019 o kwotę jaka wpłynęła z WFOŚ i GW 5.300,00zł i grzywny za 
wycinę drzew 4.236,00 zł. Natomiast zmniejsza się dział 750 rozdział 75023 § 6207 o kwotę 103.359,00 zł gdyż 
wniosek o środki unijne nie przeszedł w br pozytywnej oceny. 
Załącznikiem Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. Ogólnie 
zwiększa się limit na remonty bieżące dróg o 34.184,11zł, zmniejsza się limit wydatów na "Termomodernizację 
budynków użyteczności publicznej" w kwocie 147.657,11 zł. W dziele 754 rozdz. 75412 § 6060 wprowadza się na 
zakupy inwestycyjne na kwotę 11.977,00 zł. W dziale 801 rozdz. 80101 zabiera się 17.583,00 zł na dział 854 
rozdz. 85401- Świetlice szkolne na opłacenie etatowego nauczyciela. W ub. roku szkolnym nauczyciele pracowali 
w ramach nadgodzin na świetlicy. Ponadto w tym dziale wprowadza się środki na wyprawkę szkolną w kwocie 
12.250,00 zł. W dziale 851 rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi wprowadza sie zmiany tylko między 
paragrafami W dziale 852 wprowadza się otrzymane dotacje dodając 20 % na wydatki opłacane z dotacji na 
zadania własne aby Urząd Wojewódzki nie zmniejszył nam dotacji. 
Ponieważ zgodnie z art. 128 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm.) budżet państwa może sfinansować do 80 % kosztów realizacji zadań własnych gminy. W dziale 
900 rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się na § 6050 26.000,00zł na opracowanie 
kosztorysu na oczyszczalnie ścieków budynków użyteczności publicznej i zwiększa w rozdz. 90095 składkę 
inwestycyją dla Związku Gmin Regionu Ciechanowskiego o 1.450,00 zł. 
Załącznikiem Nr 3 wprowadza się zmiany w inwestycjach gminy, zmniejsza się o 147.657,11 zł wydatkie 
zaplanowane na bieżący rok na "Termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenia Gminy 
Szelków, gdyż wniosek złożony do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych nie przeszedł 
pomyślnie etapu oceny merytorycznej. Poinformowani zostaliśmy o tym pismem z dnia 14.06.2011r. w związku 
z tym nie będzie realizacji tego zadania w br. Zwiększa się natomiast dział 754 rozdz. 75412 § 6060 na zakup 
sprzętu dla 3 straży na który dostaliśmy dofinansowanie: 2.000,00 dla OSP Magnuszew Mały, OSP Pomaski 
Wielkie 2.000,00zł, 2.500,00 OSP Przeradowo plus własne środki 5.477,00 zł łącznie 11.977,00 zł. Zwiększa się 
składkę członkowską dla Związku Gmin na "Budowę Zintegrowanego Systemu Odpadami Komunalnymi dla 
regionu ciechanowskiego" o 1.450,00 zł. Wprowadza się 26.000,00 zł na sporządzenie kosztorysu na 
"Oczyszczalnie ścieków Gimnazjum, Szkoły Podstawowej, Urzędu Gminy i GOPS w Szelkowie". 



Id: NLBNR-OLHVK-YDODX-ASTNR-EOGWG. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zmiany w dochodach budżetu na 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr X/46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr X/46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH

Zalacznik3.xls




		Zmiany w dochodach budżetu na 2011 r.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/46/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31.08.2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		0,00		0,00		1 000,00		1 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		0,00		0,00		1 000,00		1 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0960		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0,00		0,00		1 000,00		1 000,00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		2 073 002,00		0,00		18 000,00		2 091 002,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		75 000,00		0,00		18 000,00		93 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw		0,00		0,00		18 000,00		18 000,00

		758						Różne rozliczenia		4 118 630,00		0,00		4 000,00		4 122 630,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75814				Różne rozliczenia finansowe		10 000,00		0,00		4 000,00		14 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0920		Pozostałe odsetki		10 000,00		0,00		4 000,00		14 000,00

		852						Pomoc społeczna		1 415 100,00		0,00		4 600,00		1 419 700,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 1 z 3





				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		6 200,00		0,00		600,00		6 800,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 000,00		0,00		600,00		1 600,00

				85295				Pozostała działalność		17 100,00		0,00		4 000,00		21 100,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		17 100,00		0,00		4 000,00		21 100,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		31 962,00		0,00		9 800,00		41 762,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		31 962,00		0,00		9 800,00		41 762,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		31 962,00		0,00		9 800,00		41 762,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		0,00		0,00		9 536,00		9 536,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				90019				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska		0,00		0,00		9 536,00		9 536,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0570		Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych		0,00		0,00		4 236,00		4 236,00

						0690		Wpływy z różnych opłat		0,00		0,00		5 300,00		5 300,00

		bieżące		razem:		8 146 917,02		0,00		46 936,00		8 193 853,02

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 790,00		0,00		0,00		4 790,00



		majątkowe

		750						Administracja publiczna		103 359,00		-103 359,00		0,00		0,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		103 359,00		-103 359,00		0,00		0,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		103 359,00		-103 359,00		0,00		0,00



		Strona 2 z 3





								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		103 359,00		-103 359,00		0,00		0,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		103 359,00		-103 359,00		0,00		0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		0,00		0,00		6 500,00		6 500,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		0,00		0,00		6 500,00		6 500,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						6300		Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		0,00		0,00		6 500,00		6 500,00

		majątkowe		razem:		4 307 152,90		-103 359,00		6 500,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		-103 359,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 454 069,92		-103 359,00		53 436,00		12 404 146,92

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 205 942,90		-103 359,00		0,00		4 102 583,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 3 z 3













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr X/46/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31.08.2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		852						Pomoc społeczna		1 242 000,00		600,00		1 242 600,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 000,00		600,00		1 600,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 000,00		600,00		1 600,00

		

		1 517 465,92		600,00		1 518 065,92













































		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr X/46/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31.08.2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		852						Pomoc społeczna		1 242 000,00		600,00		1 242 600,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 000,00		600,00		1 600,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		1 000,00		600,00		1 600,00

		

		1 517 465,92		600,00		1 518 065,92

















		ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/46/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31.08.2011 r.



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		750						Administracja publiczna		147 657,11		- 147 657,11		0,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		147 657,11		- 147 657,11		0,00

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 359,00		- 103 359,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		103 359,00		- 103 359,00		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		44 298,11		- 44 298,11		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		44 298,11		- 44 298,11		0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		0,00		11 977,00		11 977,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		0,00		11 977,00		11 977,00

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		11 977,00		11 977,00

								Zakupy inwewstycyjne dla straży		0,00		11 977,00		11 977,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		40 324,80		27 450,00		67 774,80

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		0,00		26 000,00		26 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		26 000,00		26 000,00

								Budowa oczyszczalni ścieków dla Gimnazjum, Szkoły Podstawowej,Urzędu Gminy i  GOPS w Szelkowie		0,00		26 000,00		26 000,00

				90095				Pozostała działalność		36 950,00		1 450,00		38 400,00

						6650		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		0,00		1 450,00		1 450,00

								Składka członkowska do Związku na "Budowę Zintegrowanego Systemu odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego"		0,00		1 450,00		1 450,00

		

		Razem		5 514 638,20		- 108 230,11		5 406 408,09





		Strona 1 z 1











